
0 1 2 3

ETEL

1.62m²

8.17m²

5.21m²

12.21m²

9.57m²

35.95m²

1.64m²

FR.

EVCU. LV.

Séjour / Cuisine

SDB

Chambre 2

Chambre 1

Entrée

294

3
6

3

803

2
5

0
3

1
9

382 253

2
9

0

120

382

Cellier

WC

CHAUDIERE
GAZ

R+1

E
T

E
L

30.30m²

9.34m² 12.99m²

5.21m²

5.68m²

1.47m²

1.46m²

Séjour / Cuisine

SDB

Chambre 2

Chambre 1

Entrée

Cellier

WC

CHAUDIERE
GAZ

FR.

E
V

C
U

.
LV

.

5
0

0

580

250

3
7

4

310

3
7

3

1
2

7

1
1

0
9

7

152

152

123

2
7

7

203

ERDF SGGAZFO TV GAZ EAU

2.44m²

4.78m²

8.02m²

12.51m²

31.83m²

E
T

E
L

2.74m²

9.12m²

FR. EVCU. LV.

Séjour / Cuisine

SDB

Chambre 2

Chambre 1

Entrée

Cellier

WC

136

5
2

247

3
7

1

575

4
7

3

204

136

1
3

5

203

1
4

2

193

2
4

2

C
H

A
U

D
IE

R
E

G
A

Z

LL.

12.84m²

24.26m²

5.32m²

E
T

E
L

Séjour / Cuisine

SDB

Chambre 1

FR.

EV

C
U

.

LV.

C
H

A
U

D
IE

R
E

G
A

Z

284

4
0

7

2
4

6

4
7

7

258

131

245

1
5

3

E
T

E
L

1.28m²

13.45m²

9.75m²

27.72m²

6.02m²

4.97m²

E
V

CU.

LV
.

CHAUDIERE
GAZ

FR.

WC

Chambre 1

Chambre 2

Séjour / Cuisine

Entrée

SDB

512

5
1

6

340

3
9

0

250

3
8

9
1

2
0

179

3
0

2

1.52m²

Cellier

Balcon

B.11

B.14

B
.
1
5

B.16 B.12

4.30m²

Balcon

8.14m²

Balcon

12.52m²

Balcon

8.14m²

Balcon

6.80m²

Balcon

6.80m²

P
F

PFPF

CHAUDIERE
GAZ

B
.
1
3

LL.

FR.EV CU.LV.

ETEL

35.52m²

Séjour / Cuisine

15.23m²

Chambre 1

3.59m²

SDB

2.30m²

Cellier

4.45m²

Entrée

2.75m²

Dégagement

12.14m²

Chambre 2

10.39m²

Chambre 3

1.95m²

WC

5.41m²

SDB

P
F

V
R

PF VR

PFVR

P
F

V
R

PF VR

OB VROFOB VROF

O
B

V
R

O
F

OB VROF

O
B

V
R

O
F

OBVR OF OBVR OF OBVR OF OBVR OF

O
B

V
R

O
F

OB VROF OB VROF OB VROF

O
B

V
R

O
F

OB VROFOB VROF

O
B

V
R

O
F

OB VROF

OBVR OF

9
0

4
3

6
1

2
0

298

347

294

5
7

1

3
4

5

802

2
4

0

493

3
3

1

258

2
3

0

148

1
5

4

164

120

1
3

1

131

FACADE OUEST

5.21m²

SDB

Chambre 1

3
1
9

382 253

E
T

E
L

30.30m²

9.34m² 12.99m²

5.21m²

5.68m²

1.47m²

1.46m²

Séjour / Cuisine

SDB

Chambre 2

Chambre 1

Entrée

Cellier

WC

CHAUDIERE
GAZ

FR.

E
V

C
U

.
LV

.

5
0
0

580

250

3
7
4

310

3
7
3

1
2
7

1
1
0

9
7

152

152

123

2
7
7

203

B.16

Balcon

6.80m²

P
F

V
R

PF VR

OB
VR

OFOB
VR

OF

O
B

V
R

O
F

OB
VR

OF

Légende:

2OF.

PL.
FR.
CU.
LV.
LL.

Placard
Frigo
Cuisson
Lave Vaisselle
Lave Linge

Double ouvrants à la française

L'acquéreur reconnait avoir été informé que ce plan et ses cotes sont susceptibles de subir des modifications suite à la mise au point des plans d'éxecution et des impératifs techniques. Les retombées de faux plafonds et de poutre sont    

CH. Chaudière

VR. Volet Roulant
PF. Porte fenêtre

ETEL. Tableau éléctrique 

Surface Habitable

Surfaces Annexes

F + PF. Fenêtre fixe et porte fenêtre

Zone de faux plafond

données à titre indicatif.
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Surfaces Utiles

BATIMENT B       R+1

Séjour/Cuisine

Chambre 1

Désignation Surfaces
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APPARTEMENT n.16          Type 3

Entrée 5.68 m²

69.88 m²

Chambre 2 9.34 m²

Cellier 1.47 m²

WC 1.46 m²
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